dicitur pleniüs conlineri , auetoritate apostolica confirmamus et pre-

sentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere , vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpscril

,

indignationem omnipotentis Dei et bcatorum Pelri et Pauli apostolo-

rum ejus se noverit ineursurum. Datum Hatte II. kal. Aprilis. Pon-

tificatus nostri, anno sexto.
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358.

Henri dt Thun
,

evftque de ftlle, d&ermine les allribulions des cbanoines de leglisc

de Sl-Pierrc , nouvellemenl convcrlie en collegialc dans cetle Tille, et notammeat

Celles du prM

1255. -llö aoftt.

(Codex diplotnalicu^ccclcsi* Baulieotu , fol. 34 b.)

Heinricus Dei gratia Basiliensis episcopus universis Christi fide-

libus in perpctuum. Cum ex debito pasloralis officii , omnium eccle-

siarum in nostra dioccsi constitutarum curam gerere , et cum pro-

phela decorcm domus Domini diligere teneamur , ad hoc quantum

nobis desuper inspiratum fucrit
,
opcrnm efficacem dare volumus

,

ut in ecclesiis nobis subjectis divinum officium , et numerus pcrso-

narum in eis Deo famulantium augeatur. Noveril ergo presens elas

et futura posteritas quod de Diethelmi prcpositi , Conradi decani

,

toliusque capituli nostri consensu et consiiio , statuimus irrefraga-

biliter sanctientes, ut in ecclesia Sancti Petri
1
infra muros civitatis

nostre sita
,

collegio in eadem , ad honorem , laudem et gloriara

sumini Dei , beatorum apostolorum Petri et Pauli et omnium atque

sanclorum Dei iniciato
,
post mortem dicti decani ejusdem ecclesie

plebani , serviat in perpetuum ; ita quod redditus et proventus im i-

versi inter canonicos inibi famulantes Deo, prout inferius distingue-

mus , dividantur. Sane , licet canonici Sancti Petri tarn de canonicis

quam de preposito liberam electionem habere debeant et habeant,

tarnen majoris ecclesie prepositus , post mortem decani supradicti

,

de novo custodem creabit et in st i tuet , et eo viam universe carnis

ingresso, custodiam et ejus prebendam vacantes uni persone vel

prebendam cui maluerit , et custodiam , uni canonicorum conferet

,

capituli consensu irrequisito. Custos , qui Semper presbyter esse de-

bet , a preposito quemadmodum dictum est inslitutus , ab episcopo

< GroM ajoote a la suite de IVpitapbe de Henri de Thun : n Hic flenricus e Thunen«ibas

comitibua parochiam D. Pelri, unico paitore contentam, in Collegiatam mutavil ecclcwam,